
Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Pescatori Portogruaro

ASD GPS Cannisti Olmo

(A)

(A)

(A)

12.0

16.0

20.0

8.0-  4.0

7.0-  9.0

9.0- 11.0

1  1  3  3
1  1  1  1

1  2  2  2
2  2  2  3

1  2  3  3
2  3  3  3

185,775

169,120

131,350

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Mussolente
Data 27-11-2016
Società Organizzatrice Pesc. Montello

Manifestazione Camp. Prov.le Squadre T.L.
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
21:21:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Furlanetto Sergio


